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برنامه ریزی برای حرکت ۵ قطار تهران - کربلا 
در ایام اربعین

سرپرست روابط عمومی شرکت راه آهن گفت: برای ایام اربعین، حرکت پنج 
قطار ترکیبی از تهران به سمت کربلا به صورت رفت و برگشت برنامه ریزی شده 
است.به گزارش ایسنا، جلال مختاری با بیان اینکه از سال های گذشته حرکت 
قطارها به سمت کرمانشاه و خرمشهر را داشته ایم و با توجه به نزدیک شدن به 
ایام اربعین ظرفیت قطارها را به دو برابر افزایش داده ایم، گفت: در هفته منتهی به 
اربعین نیز ظرفیت قطارها به سمت کرمانشاه و خرمشهر سه برابر خواهد شد.وی با 
بیان اینکه برای ایام اربعین حرکت چهار قطار فوق العاده از مقصد کرمان، زاهدان، 
یزد و ساری به سمت مناطق مرزی را پیش بینی کرده ایم، ادامه داد: همچنین بر 
اساس برنامه ریزی انجام  شده زائران هنگامی که در ایستگاه راه آهن خرمشهر پیاده 
می شوند، می توانند از طریق »ریل باس« از ایستگاه راه آهن به سمت مرز شلمچه 

به  صورت رایگان حرکت کنند. 

پرداخت تسهیلات زوار اربعین به صورت قرض الحسنه 
وزیر امور اقتصادی و دارایی در مجمع عمومی سالانه بانک ملی ایران گفت: 
تسهیلات پرداختی به زائران اربعین به صورت قرض الحسنه پرداخت شود.به 
گزارش شادا، سید احسان خاندوزی وزیر امور اقتصادی و دارایی در مجمع عمومی 
عادی سالانه بانک ملی ایران دوره منتهی به پایان سال 1401 و در جمع هیات 
عامل این بانک با تاکید بر اینکه عملکرد بانک ملی ایران در سال1402 باید بهتر 
از سال گذشته باشد، اظهار داشت: بانک ملی به عنوان بانکی که گرچه یک نزول 
و افول در برخی از شاخص های کلان خود داشته ، اما در دوره جدید و به ویژه از 
سال 1400 شواهد روشن و غیر قابل انکاری وجود دارد، مبنی بر اینکه انضباط 
مالی و همچنین هدفگذاری های اقتصادی روشنی در بانک وجود دارد.وزیر اقتصاد 
در ادامه سخنانش به محور ناترازی نقدی بانک ملی ایران اشاره کرد و در این 
زمینه اظهار داشت: ناترازی نقدی بانک به هر حال به شکل موضعی و فصلی قابل 
مدیریت است و در این زمینه نیز مدیریت بانک با اتخاذ برخی ترتیباتی که در 
اواخر سال 1401 انجام داد، نشان داد که می شود اضافه برداشت های بانک را به 

صفر و به حداقل رساند.

جریمه وسایل نقلیه فاقد بیمه  بخشیده شد
طبق اعلام بیمه مرکزی، جریمه وسایل نقلیه موتوری زمینی فاقد بیمه نامه 
مشروط به خرید بیمه نامه شخص ثالث با مدت اعتبار یکساله مورد بخشودگی قرار 
گرفته و به مدت 1۷ روز اجرا می شود.بیمه مرکزی طی نامه ای اعلام کرد که »در 
اجرای بند »1- ۷« »دستورالعمل تعیین میزان، نحوه وصول، تقسیط و بخشودگی 
مبلغ موضوع بند »ب« ماده )24( قانون بیمه اجباری خسارات وارد شده به شخص 
ثالث در اثر حوادث ناشی از وسایل نقلیه«، موضوع صورتجلسه مجمع عمومی 
عادی به طور فوق العاده صندوق تامین خسارت های بدنی و نظر به موافقت وزیر 
امور اقتصادی و دارایی و رئیس مجمع عمومی صندوق با پیشنهاد رئیس کل بیمه 
مرکزی مبنی بر بخشودگی مبلغ جریمه مذکور، به اطلاع می رساند به منظور 
حمایت از اقشار ضعیف و آسیب پذیر جامعه و در راستای ترویج فرهنگ بیمه ای، 
100 درصد مبلغ جریمه فوق الاشاره مربوط به کلیه وسایل نقلیه موتوری زمینی 
فاقد بیمه نامه از تاریخ دوم شهریور 1402 همزمان با آغاز هفته دولت تا پایان 1۸ 
شهریور 1402 به مدت 1۷ روز و صرفا در صورت خرید بیمه نامه شخص ثالث با 

مدت اعتبار یکساله مورد بخشودگی قرار گرفته است.

چراغ بورس بالاخره سبز شد
شاخص کل بورس بر خلاف روزهای گذشته از ساعات ابتدایی روز دوشنبه 
روند صعودی را تجربه کرد و نهایتا با رشد حدود 2400 واحدی نسبت به روز 
قبلی روی یک میلیون و ۹۵۶ هزار واحد ایستاد.به گزارش ایسنا، شاخص کل 
بورس روزگذشته با حدود 2400 واحد افزایش در رقم یک میلیون و ۹۵۶ هزار 
واحد ایستاد. شاخص کل با معیار هم وزن نیز با ۶40 واحد رشد، رقم ۶۷4 هزار 
و 21۹ واحد را ثبت کرد.گفتنی است؛ آخرین بار دوشنبه هفته گذشته شاخص 
کل بورس و فرابورس روند صعودی را تجربه کرده بودند.در این بازار 2۷۸ هزار 
معامله به ارزش ۳۳ هزار و ۶۹ میلیارد ریال انجام شد.در معاملات دیروز پالایش 
نفت اصفهان، سرمایه گذاری تامین اجتماعی، سرمایه گذاری  غدیر، ایران  خودرو، 
فولاد مبارکه اصفهان، بانک تجارت و بیمه البرز جزو نمادهای بازار سرمایه بودند 
که بیشترین تاثیر را روی شاخص بورس داشته و همه آن ها روند مثبت داشتند.

در آن سوی بازار سرمایه، شاخص کل فرابورس نیز با ۳۹ واحد افزایش در رقم 
2۵ هزار و ۵2 واحد ایستاد.در این بازار ۵4۸ هزار معامله انجام شد که 21۸۳ 
هزار میلیارد ریال ارزش داشت.ایران خودرو دیزل، مجتمع جهان فولاد سیرجان، 
بیمه پاسارگاد، سرمایه گذاری مس سرچشمه، صنعتی مینو، پلیمر آریا ساسول و 

پویا زرکان آق دره بیشترین تاثیر را روی شاخص فرابورس گذاشتند.

اخبار کوتاه

بورس

با وجود تلا ش های نهادهای مختلف و 
مبارزه تمامی ارگان ها با قاچاق کالا، همچنان 
از ۵ راه مواصلاتی، اجناس قاچاق به تهران 
وارد می شود.رئیس ستاد مبارزه با قاچاق 
کالا و ارز معتقد است که استان تهران به 
بارانداز قاچاق در کشور تبدیل شده و از ۵ 
راه مواصلاتی اجناس قاچاق به این شهر وارد 

می شوند.

حجت الله مهدوی در رابطه با مبارزه با 
قاچاق کالا و ارز در کشور در گفت و گو یا ایلنا 
گفت: دولت تلاش بسیاری داشته تا جلوی 
فساد را بگیرد و برخورد قانونی با متخلفان و 

قاچاقچیان داشته باشد. 
در کمیسیون مبارزه با قاچاق کالا و ارز 
استان تهران، فراجا و پلیس امنیت اقتصادی 
از جمله دستگاه های اثرگذار به شمار می روند.

او افزود: افراد ستاد مبارزه با قاچاق کالا و ارز 
از سوی استانداری تهران منصوب می شوند اما 
نامه ها، ابلاغیه ها و بخشنامه ها از طرف ریاست 
جمهوری ارسال می شود. رئیس کمیسیون 
مبارزه با قاچاق کالا و ارز در استان تهران، 

استاندار است.
رئیس ستاد مبارزه با قاچاق کالا و ارز 
با اشاره به اینکه استان تهران معروف به 

بارانداز قاچاق است، بیان کرد: استان تهران 
۵ محور مواصلاتی دارد و از ۵ استان مختلف 
به استان ما کالاهای قاچاق ارسال می شود. 
به دلایل مختلفی در این ۵ محور مواصلاتی 
ایست بازرسی و دستگاه ایکس ری نداریم 
تا اگر کالای قاچاقی از استان های قزوین، 
مازندران، البرز، سمنان و همدان به تهران 
ارسال می شود، ایست بازرسی از ورودشان 

جلوگیری کند. 
خودروهایی موسوم به شوتی )خودروهایی 
که اجناس قاچاق در آن ها حمل می شود( 
همواره وارد تهران می شوند.او افزود: مقام 
معظم رهبری در سال ۸1 پیامی برای مبارزه 
با قاچاق کالا و ارز به رئیس حکومتی صادر 
کرد که به آن فرمان حکومتی می گوییم. 
اما این فرمان حتی در حد ۵0 درصد نیز 
اجرایی نشده است. ۳1 دستگاه در استان 
تهران داریم؛ تحت نظارت فراجا، واجا، سپاه، 
دادگستری، تعزیرات، وزارت صنعت، معدن 
و تجارت و وزارت جهاد کشاورزی. ماهم در 
زمینه برنامه ریزی، نظارت و هماهنگی انجام 
وظیفه می کنیم اما هنوز به نقطه ایده آل 
نرسیده ایم.مهدوی تاکید کرد: سوداگران 
قاچاق و مافیای قاچاق کالا به واردات اجناس 
قاچاق در کشورمان مبادرت می کنند و در 
راه مبارزه با آن ها شهدای بسیاری تقدیم 
کرده ایم. عملکرد دستگاه های ما نیز سالانه 
تهیه و تقدیم استانداری و رییس ستاد 
مرکزی مبارزه با قاچاق کالا و ارز می شود. در 
ستاد مرکزی کمیسیون مبارزه با قاچاق کالا 
و ارز توفیقات خوبی داشته ایم. ما نیز به عنوان 
هماهنگ کننده، عملکرد آن ها را منعکس 
کردیم به مقامات بالادستی. همه مردم باید 
کمک حال ما باشند و قاچاقچیان کالا را 
معرفی کنند. انبارهایی در شهرری و کهریزک 
و شورآباد وجود دارند که کالاهای قاچاق در 
آن ها نگه داری می شوند.او افزود: در استان 
تهران در سال گذشته طرح های متعددی در 
کهریزک، شورآباد و شهرستان های مختلف 
استان تهران برای مبارزه با قاچاق کالا اجرا 
شده است. دوستان ما با تلاش شبانه روزی 
در حال مبارزه با قاچاق کالا هستند. اما 
قاچاقچیان به دلایلی همواره یک قدم جلوتر 
از ما هستند. با تجهیز بهتر نیروهای امنیتی 
فراجا می توانیم جلو قاچاق کالا و ارز را 
بگیریم.مهدوی با تاکید بر نقش مثبت رسانه 
بیان کرد: یکی از اعضای ستاد مرکزی مبارزه 
با قاچاق کالا و ارز، رئیس سازمان صدا و 
سیماست. یکی از اعضای کمیسیون مبارزه با 
قاچاق کالا و ارز، مدیر شبکه ۵ سیماست. 
نقش رسانه ها بسیار پررنگ است. اگر رسانه ها 
نباشند هم خدمات گفته نمی شوند و هم 
نقطه ضعف ها بیان نمی شوند. اگر مدیری از 

برخورد با رسانه بترسد، مدیر نیست.

رئیس ستاد مبارزه با قاچاق کالا و ارز خبر داد

استان تهران، بارانداز قاچاق

معاون سازمان بنادر و دریانوردی گفت: طبق 
آخرین گزارش ها، در بخش کنترل و بازرسی کشتی ها، 
از ابتدای امسال تا کنون 141۹ کشتی خارجی 
)PSC( کنوانسیونی وغیر کنوانسیونی در بنادر ایران 
بازرسی شده که از این تعداد 4۸1 فروند کشتی دارای 
نقص بوده و 141 فروند هم توقیف فنی شده اند.مجید 
علی نازی در گفت وگو با خبرنگار اقتصادی ایلنا درباره 
وضعیت ناوگان ایرانی در بنادر دنیا از لحاظ توقیف 
فنی اظهار داشت: توقیف کشتی در بنادر کشورهای 
مختلف کاملا طبیعی است و همانطور که چندین 
کشتی خارجی در بنادر ایران توقیف فنی شده اند، 
تعدادی کشتی های ایرانی هم در بنادر مختلف دنیا 
به دلایل فنی متوقف شده اند. وی درباره پیگیری های 
سازمان بنادر برای کشتی های توقیف شده، گفت: هر 
کشتی که تحت پرچم جمهوری اسلامی ایران باشد، 
توقیف آن در هر بندر خارجی را پیگیری می کنیم.
معاون سازمان بنادر درباره نحوه پیگیری توقیف فنی 
کشتی های ایرانی گفت: سازمان بنادر در چند حالت 

می تواند به موضوع توقیف کشتی کشورمان ورود کند 
و آن را مورد پیگیری قرار دهد، اول اینکه کشتی 
توقیف شده تحت پرچم جمهوری اسلامی ایران باشد 
و دوم اینکه دریانوردهای آن کشتی، ایرانی باشند و 
در این دو صورت می توانیم به توقیف کشتی در بنادر 
خارجی ورود کنیم.علی نازی ادامه داد: اما به طور 
قطع نمی توانیم درباره کشتی  هایی که پرچم پاناما 
دارند، ثبت یک کشور دیگری هستند و خدمه ایرانی 
هم ندارد اما مالک آن با چند واسطه یک شخص 
ایرانی بوده، ورود کنیم وتوقیف آن را پیگیری کنیم.
وی درباره تعداد کشتی های توقیف شده در بنادر 
ایران و همچنین تعداد کشتی های ایرانی توقیف شده 
در بنادر خارجی گفت: طبق آخرین گزارش ها، در 
بخش کنترل و بازرسی کشتی ها، از ابتدای امسال 
تا کنون 141۹ کشتی خارجی )PSC( کنوانسیونی 
وغیر کنوانسیونی در بنادر ایران بازرسی شده که از 
این تعداد 4۸1 فروند کشتی دارای نقص بوده و 141 

فروند هم توقیف فنی شده اند. 

قیمت طلا و سکه در روزهای گذشته با کاهش های 
100 و 200 هزار تومانی افت پلکانی داشت و این 
منجر به تغییر کانال در تمام قطعات سکه شد. 
کاهش قیمت در روزهای رکودی بازار طلا برخلاف 
بازار ارز منجر به افزایش تقاضا نشده است.به گزارش 
تجارت نیوز در روزهای گذشته قیمت طلا و سکه با 
کاهش پلکانی در کانال های پایین قیمتی تثبیت شده 
و برای ورود به کانال بالاتر نیازمند رشد های شارپی 
است. گفتنی است قیمت سکه امامی به نیمه کانال 
2۷ میلیونی برگشته و برخی معامله گران این روند را 

خارج از تصور و پیش بینی ها می دانند.
کارشناسان بازار طلا معتقدند رکودی که گریبان 
بازار فلز زرد را گرفته بیش از روزهای کروناست. این 
در حالی است که با وجود پایین  آمدن قابل توجه 
قیمت ها، تقاضا بالا نمی رود و دود این موضوع به 
چشم تولیدکنندگان صنعت طلا می رود.روز 2۹ مرداد 
قیمت سکه امامی با رقم 2۷ میلیون و ۵۸۹ هزار 
تومان مبادله شد و افت 1۹۹ هزار تومانی داشت.

قیمت سکه بهار کاهش 21۵ هزار تومانی داشت. این 
قطعه با این مقدار کاهش با رقم 24 میلیون و ۶۹0 

هزار تومان مبادله شد.
در اینروز نیم   سکه با کاهش 1۵0 هزار تومانی به 
قیمت 14 میلیون و ۶۵0 هزار تومان رسید. ربع سکه 
100 هزار تومان ارزان شد و با قیمت ۹ میلیون و 
۷00 هزار تومان معامله شد. دیروز سکه گرمی با 
قیمت ۵ میلیون و ۹00 هزار تومان مبادله شد و 

تغییر قیمتی نداشت.
در روز دوشنبه قیمت طلا نیز کاهش داشت. 
این کاهش قیمت در پایان معاملات شتاب بیشتری 
گرفت. به این ترتیب مثقال طلا با دو پله سقوط در 
کانال ۹ میلیونی با قیمت ۹ میلیون و ۷۹۷ هزار تومان 
معامله شد و کاهش 124 هزارتومانی داشت. هر گرم 
طلای 1۸ عیار نیز با قیمت دو میلیون و 2۶۳ هزار 
تومان معامله شد و کاهش 2۷ هزار و دویست تومانی 
داشت. دیروز طلای دست دوم به قیمت دو میلیون و 

2۳۳ هزار تومان رسید.

افزایش رکود بازار طلا با سقوط سکه توقیف فنی ۱۴۱کشتی خارجی در بنادر ایران

آگهی تغییرات شرکت فضا زمان قشم )سهامی خاص(
     به شماره ثبت 5606 و شناسه ملی 14006062860

برابر صورتجلسات مجمع عمومی عادی به طور فوق العاده و هیات مدیره مورخ 1402/05/16 شرکت مزبور 
به واصله مورخ 1402/05/17 که در 1402/05/21 از لحاظ واریز هزینه های ثبتی و امضای ذیل دفاتر ثبت 

تکمیل گردیده است:
1- آقایان علیرضا پویه به شماره ملی 3380003050 به سمت رئیس هیات مدیره، محسن زارعی حاجی آبادی 
به شماره ملی 3380001856 به سمت مدیرعامل و عضو هیات مدیره و خانم شیوا لشکری به شماره ملی 

3380022152 به سمت نایب رئیس هیات مدیره برای مدت دو سال انتخاب گردیدند.
2- کلیه اسناد و مدارک و اوراق بهادار با امضای مدیرعامل آقای محسن زارعی حاجی آبادی همراه با مهر 

شرکت معتبر می باشد.
3- آقایان احسان لاوری لشتغانی و حسام امیری به ترتیب به سمت بازرس اصلی و علی البدل برای مدت یک 

سال انتخاب گردیدند.
رویا زاهدنیا- رئیس اداره ثبت شرکت ها

آگهی تغییرات موسسه انجمن خیریه محسنین اهل سنت قشم
به شماره ثبت 10 و شناسه ملی 10861495190

برابر صورتجلسات مجمع عمومی عادی به طور فوق العاده و هیات مدیره مورخ 1401/09/20 موسسه مزبور 
به واصله مورخ 1402/01/21 که در تاریخ 1402/05/22 از لحاظ واریز هزینه های ثبتی و امضای ذیل دفاتر 

ثبت تکمیل گردیده است:
1- آقایان محمد بازماندگان قشمی به شماره ملی 3459663847 به سمت رئیس هیات مدیره، عبدالحمید 
حسن زاده تجار قشمی به شماره ملی 3459647698 به سمت نایب رئیس هیات مدیره، محمد کمالی قشمی 
به شماره ملی 3459653981 به سمت عضو هیات مدیره و خزانه دار، مهدی اسعدی قشمی به شماره ملی 
3459723920 و عبدالله قویدل ماهی گیر به شماره ملی 3459685700 به سمت اعضای اصلی هیات مدیره، 
انس اسعدی زاده قشمی به شماره ملی 03459923466، عبدالرحمان نور بخش به شماره ملی 3459798858 به 
سمت اعضای علی البدل هیات مدیره و محمد شریف مشایخی قشمی به شماره ملی 3459708141 به سمت 

مدیرعامل )خارج از اعضای هیات مدیره( برای مدت دو سال انتخاب گردیدند.
2- کلیه قراردادها و اسناد تعهدآور از قبیل چک، سفته و برات و اوراق بهادار با امضای آقای محمد بازماندگان 
قشمی )رئیس هیات مدیره( و آقای محمد کمالی قشمی )خزانه دار( و مهر انجمن خیریه محسنین قشم معتبر 

می باشد.
3- آقایان عبدالصمد تقی زاده قشمی، محمد رفیع علی زاده قشمی به سمت بازرسان اصلی و مصطفی سرودی و 

عادل تلبوار به سمت بازرسان علی البدل برای مدت یک سال انتخاب گردیدند.
رویا زاهدنیا- رئیس اداره ثبت شرکت ها

آگهی تغییرات شرکت صنعتی تولا )سهامی خاص(
به شماره ثبت 17 و شناسه ملی 10861495338

برابر صورتجلسه مجمع عمومی عادی سالیانه مورخ 1402/04/06 شرکت مزبور به واصله مورخ 1402/04/28 
که در تاریخ 1402/05/23 از لحاظ واریز هزینه های ثبتی و امضای ذیل دفاتر ثبت تکمیل گردیده است:

1- صورت های مالی منتهی به سال 1401/12/29 به تصویب رسید.
2- موسسه آرمان آروین پارس به سمت بازرس اصلی و حسابرس مستقل و آقای علی اکبر زند به سمت بازرس 

علی البدل برای سال مالی 1402 انتخاب گردیدند.
3- روزنامه کثیرالانتشار ابرار اقتصادی جهت درج آگهی های شرکت انتخاب گردید.

رویا زاهدنیا- رئیس اداره ثبت شرکت ها

آگهی تغییرات شرکت شایان تجهیز بین الملل قشم )سهامی خاص(
به شماره ثبت 7247 و شناسه ملی 14011476032

برابر صورتجلسه هیات مدیره مورخ مورخ 1401/04/07 شرکت مزبور به واصله مورخ 1402/05/15 که در 
تاریخ 1402/05/22 از لحاظ واریز هزینه های ثبتی و امضای ذیل دفاتر تکمیل گردیده است:

شعبه شرکت در تهران به نشانی: عباس آباد- اندیشه- خیابان سهروردی شمالی- خیابان شهید حسین میرزائی 
زینالی شرقی- پلاک 66- طبقه 1- کدپستی 1568644913 تعیین گردید.

رویا زاهدنیا- رئیس اداره ثبت شرکت ها

آگهی تغییرات موسسه نورا پژوهش قشم 
به شماره ثبت 159 و شناسه ملی 14004302920

برابر صورتجلسه مجمع عمومی فوق العاده مورخ 1402/05/16 موسسه مزبور به واصله مورخ 1402/05/16 که 
در تاریخ 1402/05/22 از لحاظ واریز هزینه های ثبتی و امضای ذیل دفاتر  ثبت تکمیل گردیده است:

موضوع فعالیت موسسه مندرج در ماده دو اساسنامه به شرح ذیل افزایش و اصلاح یافت:
ایجاد و اداره پیش دبستانی و دبستان دخترانه دوره اول و دوم و انجام کلیه عملیات مرتبط طبق مجوز فعالیت 

اقتصادی شماره 400 مورخ 1402/05/15 سازمان منطقه آزاد قشم.
رویا زاهدنیا- رئیس اداره ثبت شرکت ها

آگهی تغییرات شرکت کاوان انرژی صنایع نفت قشم )سهامی خاص(
به شماره ثبت 7192 و شناسه ملی 14011239978

برابر صورتجلسات مجمع عمومی عادی به طور فوق العاده مورخ 1402/01/16 و هیات مدیره مورخ 
1402/01/19 شرکت مزبور به واصله مورخ 1402/04/13 که در تاریخ 1402/05/15 از لحاظ واریز هزینه های 

ثبتی و امضای ذیل دفاتر ثبت تکمیل گردیده است:
1- شرکت های مهندسی و ساختمان صنایع نفت با نمایندگی آقای حسین پور حبیبی به شماره ملی 2218316986 
به سمت رئیس هیات مدیره، خدمات مهندسی نفت کیش با نمایندگی آقای حسین پیله چیان لنگرودی به شماره 
ملی 0043805043 به سمت نایب رئیس هیات مدیره و مدیرعامل، عملیات اکتشاف نفت با نمایندگی آقای 
مهدی هرج به شماره ملی 0072901640، طراحی و مهندسی صنایع انرژی با نمایندگی آقای غلامحسین صفری 
به شماره ملی 2297944985، راه اندازی و بهره برداری صنایع نفت با نمایندگی آقای قاسم آقاخانی به شماره ملی 
0579510255 به سمت اعضای اصلی هیات مدیره برای مابقی دوره تصدی هیات مدیره مزبور انتخاب گردیدند.

2- کلیه اوراق و اسناد تعهدآور از قبیل چک، سفته، برات و قراردادها با امضای مدیرعامل و یکی از اعضای 
هیات مدیره و در غیاب مدیرعامل با امضای رئیس هیات مدیره و یکی از اعضای هیات مدیره با مهر شرکت 
بدون سقف ریالی و ارزی و سایر اوراق و اسناد عادی و مکاتبات با امضای مدیرعامل و یا مدیران شرکت حسب 

اختیارات تفویض معتبر خواهد بود.
رویا زاهدنیا- رئیس اداره ثبت شرکت ها

آگهی تاسیس شرکت روژین پرداز آریا قشم
 )با مسئولیت محدود(

خلاصه اظهارنامه و اساسنامه شرکت روژین پرداز آریا قشم )با مسئولیت محدود( که در تاریخ 1402/05/21 
تحت شماره 7497 و شناسه ملی 14012478745 در این اداره به ثبت رسیده است برای اطلاع عموم در روزنامه 

رسمی و کثیرالانتشار آگهی  می شود:
1- موضوع فعالیت شرکت: ارائه خدمات کامپیوتر )نرم افزار( و انجام کلیه عملیات مرتبط طبق مجوز فعالیت 
اقتصادی شماره 265 مورخ 1402/03/21 سازمان منطقه آزاد قشم. تحلیل، توسعه و پشتیبانی نرم افزارهای مبتنی 
بر رایانه و تلفن همراه- توسعه سامانه های تحت وب. کلیه مفاد مندرج در بند فوق به تائید مدیریت جذب 

سرمایه و بازاریابی رسیده است.
2- مدت شرکت: از تاریخ ثبت به مدت نامحدود.

3- مرکز اصلی شرکت: قشم- میدان گلها- خیابان پژوهش- پلاک صفر- ساختمان بین المللی رشد قشم- 
سوئیت شرقی شماره 1- واحد شماره 2- کدپستی 7951616365 – دفتر شرکت روژین پرداز آریا قشم.

4- سرمایه شرکت: مبلغ هفتصد میلیون ریال می باشد.
5- آقایان نبیل زیوری خالدینی به شماره ملی 3459166071 به سمت رئیس هیات مدیره، محمود زیوری خالدینی به 

شماره ملی 3450044362 به سمت مدیرعامل و عضو هیات مدیره برای مدت نامحدود انتخاب گردیدند.
6- کلیه اسناد و اوراق بهادار و تعهدآور تجاری و بانکی شرکت از قبیل چک، سفته و بروات و عقود اسلامی 
و قراردادها و مکاتبات عادی و اداری با امضای مدیرعامل )آقای محمود زیوری خالدینی( همراه با مهر شرکت 

معتبر می باشد.
7- آقایان محمود زیوری خالدینی دارنده هشتاد درصد از کل سهم الشرکه معادل پانصد و شصت میلیون ریال 

و نبیل زیوری خالدینی دارنده بیست درصد از کل سهم الشرکه معادل یکصد و چهل میلیون ریال می باشند.
8- روزنامه کثیرالانتشار صبح ساحل جهت درج آگهی های شرکت تعیین گردید.

9- اساسنامه شرکت مشتمل بر 27 ماده و 1 تبصره در مورخ 1402/05/15 به تصویب رسید.
رویا زاهدنیا- رئیس اداره ثبت شرکت ها

آگهی تاسیس شرکت بومگردی باغ طولا قشم
 )با مسئولیت محدود(

خلاصه اظهارنامه و اساسنامه شرکت بومگردی باغ طولا قشم )با مسئولیت محدود( که در تاریخ 1402/05/18 
تحت شماره 7495 و شناسه ملی 14012478707 در این اداره به ثبت رسیده است برای اطلاع عموم در روزنامه 

رسمی و کثیرالانتشار آگهی  می شود:
1- موضوع فعالیت شرکت: ایجاد و اداره اقامتگاه سنتی و انجام کلیه عملیات مرتبط طبق مجوز فعالیت اقتصادی 

شماره 106 مورخ 1402/01/19 سازمان منطقه آزاد قشم.
2- مدت شرکت: از تاریخ ثبت به مدت نامحدود.

3- مرکز اصلی شرکت: منطقه آزاد قشم- روستای طولا – معبر ماقبل آخر – خیابان قدیم قشم درگهان – معبر آخر- کوچه 
آلومینیوم سازی- پلاک 0 – طبقه همکف- کدپستی 7956113715 – دفتر شرکت بومگردی باغ طولا قشم.

4- سرمایه شرکت: مبلغ یکصد میلیون ریال می باشد.
5- آقایان صالح رجستری رمکانی به شماره ملی 3459250291 به سمت مدیرعامل و عضو هیات مدیره، موسی 
رجستری رمکانی به شماره ملی 3459957425 به سمت رئیس هیات مدیره و فاروق رجستری رمکانی به شماره 

ملی 3450173529 به سمت نایب رئیس هیات مدیره برای مدت نامحدود انتخاب گردیدند.
6- کلیه اسناد و اوراق بهادار و تعهدآور تجاری و بانکی شرکت از قبیل چک، سفته و بروات و عقود اسلامی 
و قراردادها و مکاتبات عادی و اداری با امضای مدیرعامل یا رئیس هیات مدیره منفردا همراه با مهر شرکت 

معتبر می باشد.
7- آقایان صالح رجستری رمکانی دارنده سی و چهار درصد از کل سهم الشرکه معادل سی و چهار میلیون 
ریال، فاروق رجستری رمکانی و موسی رجستری رمکانی هر یک به تنهایی دارنده سی و سه درصد از کل سهم 

الشرکه معادل سی و سه میلیون ریال می باشند.
8- روزنامه کثیرالانتشار صبح ساحل جهت درج آگهی های شرکت تعیین گردید.

9- اساسنامه شرکت مشتمل بر 27 ماده و 1 تبصره در مورخ 1402/05/04 به تصویب رسید.
رویا زاهدنیا- رئیس اداره ثبت شرکت ها

آگهی تاسیس شرکت کاویان آفتاب فردا قشم 
)با مسئولیت محدود(

خلاصه اظهارنامه و اساسنامه شرکت کاویان آفتاب فردا قشم )با مسئولیت محدود( که در تاریخ 1402/05/22 
تحت شماره 7498 و شناسه ملی 14012482480 در این اداره به ثبت رسیده است برای اطلاع عموم در روزنامه 

رسمی و کثیرالانتشار آگهی  می شود:
1- موضوع فعالیت شرکت: ارائه خدمات اجاره خودرو)اتومبیل( و انجام کلیه عملیات مرتبط طبق مجوز فعالیت 

اقتصادی شماره 361 مورخ 1402/04/27 سازمان منطقه آزاد قشم.
2- مدت شرکت: از تاریخ ثبت به مدت نامحدود.

3- مرکز اصلی شرکت: قشم- محله گلستان – معبر ماقبل آخر – بلوار جزایر ناز – معبر آخر- خیابان اصلی- 
پلاک صفر – ساختمان سیتی سنتر 2 - طبقه همکف- واحد 687- کدپستی 7951111775 – دفتر شرکت 

کاویان آفتاب فردا قشم.
4- سرمایه شرکت: مبلغ یکصد میلیون ریال می باشد.

5- خانم یاسمین کیاشمشکی به شماره ملی 0022032134 به سمت مدیرعامل و نایب رئیس هیات مدیره و 
آقای علی الف کاویانی به شماره ملی 3470022003 به سمت رئیس هیات مدیره برای مدت نامحدود انتخاب 

گردیدند.
6- کلیه اسناد و اوراق بهادار و تعهدآور تجاری و بانکی شرکت از قبیل چک، سفته و بروات و عقود اسلامی 
و قراردادها و مکاتبات عادی و اداری با امضای مدیرعامل و رئیس هیات مدیره منفردا همراه با مهر شرکت 

معتبر می باشد.
7- آقای علی الف کاویانی دارنده پنجاه و یک درصد از کل سهم الشرکه معادل پنجاه و یک میلیون ریال و 

خانم یاسمین کیاشمشکی دارنده چهل و نه درصد از کل سهم الشرکه معادل چهل و نه میلیون ریال می باشند.
8- روزنامه کثیرالانتشار صبح ساحل جهت درج آگهی های شرکت تعیین گردید.

9- اساسنامه شرکت مشتمل بر 27 ماده و 1 تبصره در مورخ 1402/05/16 به تصویب رسید.
رویا زاهدنیا- رئیس اداره ثبت شرکت ها

آگهی تاسیس شرکت فنی مهندسی تجهیز ابزار آرمان قشم
 )با مسئولیت محدود(

خلاصه اظهارنامه و اساسنامه شرکت فنی مهندسی تجهیز ابزار آرمان قشم )با مسئولیت محدود( که در تاریخ 
1402/05/18 تحت شماره 7496 و شناسه ملی 14012472393 در این اداره به ثبت رسیده است برای اطلاع 

عموم در روزنامه رسمی و کثیرالانتشار آگهی  می شود:
1- موضوع فعالیت شرکت: صادرات، واردات و فروش کالا و انجام کلیه عملیات مرتبط طبق مجوز فعالیت 
اقتصادی شماره 376 مورخ 1402/05/04 سازمان منطقه آزاد قشم. و انجام هرگونه داد و ستد مجاز داخلی و 
خارجی- ترخیص کالا- صادرات و واردات کلیه کالاهای مجاز بازرگانی مرتبط با موضوع فوق طبق مجوز 
صادره- اخذ و نمایندگی شرکت های داخلی و خارجی- گشایش اعتبار در کلیه بانک ها و موسسات مالی و 
اعتباری داخلی و خارجی- اخذ وام و تسهیلات از بانک ها و موسسات مالی و اعتباری داخلی و خارجی- عقد 
قرارداد با اشخاص حقیقی و حقوقی، سازمان ها و موسسات دولتی و غیردولتی- شرکت در نمایشگاه های داخلی 
خارجی- تاسیس شعب و نمایندگی در داخل و خارج از کشور- شرکت در مناقصات و مزایدات و انجام کلیه 

عملیات مرتبط با موضوع فعالیت.
2- مدت شرکت: از تاریخ ثبت به مدت نامحدود.

3- مرکز اصلی شرکت: منطقه آزاد قشم- شهر رمکان – خیابان اصلی – کوچه تیر – پلاک صفر – طبقه 
همکف- کدپستی 7953143167 – دفتر شرکت فنی مهندسی تجهیز ابزار آرمان قشم.

4- سرمایه شرکت: مبلغ دویست میلیون ریال می باشد.
 5- آقایان عبداله ابراهیم به شماره ملی 3380298816 به سمت مدیرعامل و رئیس هیات مدیره 
 و مجتبی اسماعیلی به شماره ملی 3420490704 به سمت نایب رئیس هیات مدیره برای 2 سال انتخاب 

گردیدند.
6- کلیه اسناد و اوراق بهادار و تعهدآور تجاری و بانکی شرکت از قبیل چک، سفته و بروات و عقود اسلامی و 
قراردادها و مکاتبات عادی و اداری با امضای منفرد مدیرعامل و رئیس هیات مدیره منفردا همراه با مهر شرکت 

معتبر می باشد.
7- آقایان عبداله ابراهیم دارنده چهل درصد از کل سهم الشرکه معادل هشتاد میلیون ریال و مجتبی اسماعیلی 

دارنده شصت درصد از کل سهم الشرکه معادل یکصد و بیست میلیون ریال می باشند.
8- روزنامه کثیرالانتشار صبح ساحل جهت درج آگهی های شرکت تعیین گردید.

9- اساسنامه شرکت مشتمل بر 27 ماده و 1 تبصره در مورخ 1402/05/05 به تصویب رسید.
رویا زاهدنیا- رئیس اداره ثبت شرکت ها

آگهی تغییرات شرکت هواپیمایی قشم )سهامی خاص(
به شماره ثبت 494 و شناسه ملی 10800049144

برابر صورتجلسه مجمع عمومی عادی سالیانه مورخ 1401/04/31 شرکت مزبور به واصله مورخ 1402/04/17 
که در تاریخ 1402/05/22 از لحاظ واریز هزینه های ثبتی و امضای ذیل دفاتر ثبت تکمیل گردیده است:

1- صورت های مالی منتهی به 1400/12/29 به تصویب رسید.
2- سازمان حسابرسی به سمت بازرس قانونی و حسابرس مستقل و آقای اسمعیل نظری به سمت بازرس 

علی البدل برای سال مال منتهی به 1401/12/29 انتخاب گردیدند.
3- روزنامه کثیرالانتشار اطلاعات جهت درج آگهی های شرکت انتخاب گردید.

رویا زاهدنیا- رئیس اداره ثبت شرکت ها

آگهی تغییرات شرکت آذین ابزار نوید قشم )سهامی خاص(
به شماره ثبت 6659 و شناسه ملی 14008934760

برابر صورتجلسه هیات مدیره مورخ 1402/05/09 شرکت مزبور به واصله مورخ 1402/05/17 که در تاریخ 
1402/05/18 از لحاظ واریز هزینه های ثبتی و امضای ذیل دفاتر ثبت تکمیل گردیده است:

دفتر هماهنگی شرکت در تهران به نشانی: میدان حسن آباد- خیابان سی تیر- خیابان امام خمینی- پلاک 33- 
ساختمان کوروش- طبقه همکف- واحد 17- کدپستی 1136747635 تغییر یافت.

رویا زاهدنیا- رئیس اداره ثبت شرکت ها

آگهی تغییرات شرکت کاوان انرژی صنایع نفت قشم )سهامی خاص(
به شماره ثبت 7192 و شناسه ملی 14011239978

برابر صورتجلسه هیات مدیره مورخ 1401/04/17 شرکت مزبور به واصله مورخ 1402/05/10 که در تاریخ 
1402/05/15 از لحاظ واریز هزینه های ثبتی و امضای ذیل دفاتر ثبت تکمیل گردیده است:

هیات مدیره بخشی از اختیارات خود مشروحه در ماده 40 اساسنامه شرکت به شرح ذیل را به مدیرعامل 
تفویض نمود:

1- نمایندگی شرکت در برابر صاحبان سهام، کلیه ادارات دولتی و غیردولتی، موسسات عمومی، مراجع قضایی 
و سایر اشخاص حقیقی و حقوقی. 2- تصویب آیین نامه های داخلی شرکت به پیشنهاد مدیرعامل و تصویب 
هیات مدیره. 3- افتتاح هر نوع حساب و استفاده از آن به نام شرکت نزد بانک ها و موسسات قانونی دیگر. 
4- دریافت مطالبات و پرداخت دیون شرکت 5- انعقاد هر نوع قرارداد، تغییر، تبدیل، فسخ و یا اقاله آن در مورد 
اموال منقول و غیر منقول که مرتبط با موضوع شرکت باشد و انجام کلیه عملیات و معاملات مذکور در ماده 
2 این اساسنامه و اتخاذ تصمیم در مورد کلیه ایقاعات. 6- اتخاذ تصمیم در مورد امور مرتبط با ثبت و معامله 
کلیه حقوق غیرمادی یا معنوی از جمله هرگونه حق اختراع، نام یا علائم تجاری و صنعتی، کپی رایت، سرقفلی 
و کلیه امتیازات متصوره. 7- به امانت گذاردن هر نوع سند، مدرک، وجوه شرکت یا اوراق بهادار و امتیازداری 
آنها. 8- اقامه هرگونه دعوای حقوقی و کیفری و دفاع از هر دعوی حقوقی و کیفری اقامه شده، در هر یک از 
دادگاه ها، دادسراها، مراجع قضایی یا غیرقضایی اختصاصی یا عمومی و دیوان عدالت اداری، از طریف شرکت؛ 
دفاع از شرکت در مقابل هر دعوای اقامه شده علیه شرکت چه کیفری و چه حقوقی در هر یک از مراجع قضایی 
یا غیرقضایی اختصاصی یا عمومی و دیوان عدالت اداری؛ با حق حضور و مراجعه به مقامات انتظامی و قضائی 
کلیه اختیارات مورد نیاز در دادرسی از آغاز تا اتمام؛ از جمله حضور در جلسات، اعتراض به رای، درخواست 
تجدید نظر، فرجام، واخواهی و اعاده دادرسی، مصالحه و سازش، استرداد اسناد یا دادخواست یا دعوا، ادعای 
جعل یا انکار و تردید نسبت به سند طرف و استرداد سند، تعیین جاعل، حق امضای قراردادهای حاوی شرط 
داوری یا توافقنامه داوری و ارجاع دعوا به داوری و تعیین گزینش داور منتخب )با حق صلح یا بدون آن(؛ 
اجرای حکم نهایی و قطعی داور، درخواست صدور برگ اجرایی و تعقیب عملیات آن و اخذ محکوم به و وجوه 
ابداعی و تعقیب آنها، تعیین مصدق و کارشناس، انتخاب و عزل وکیل و نماینده باحق توکیل مکرر، اقرار در 
ماهیت دعوا، جلب ثالث و دفاع از دعوای ثالث، دعوای متقابل و دفاع در مقابل آنها، ورود شخص ثالث و دفاع 
از دعوای ورود ثالث، قبول یا رد سوگند، تامین خواسته، تامین ضرر و زیان ناشی از جرائم و امور مشابه دیگر. 
9- بررسی و تصویب نیازهای نیروی انسانی واحدهای مختلف شرکت متناسب با طرح تشکیلاتی و نمودار 
سازمانی. 10- طراحی، استقرار و حفظ شرایط ایمنی و بهداشت محیط کار و سلامت کارکنان. 11- تصویب 
اعزام کارکنان شرکت جهت انجام ماموریت به خارج از کشور. 12- پرداخت پاداش به کارکنان شرکت تا 
سقف مجموعا 20 درصد حقوق و مزایای سال با تصویب مدیرعامل. پرداخت پاداش فردی مازاد بر رقم فوق 
و نیز پاداش های جمعی با پیشنهاد مدیرعامل و تصویب هیات مدیره خواهد بود. 13- تخصیص مبلغ 10 میلیارد 
ریال از محل منابع داخلی شرکت به عنوان بودجه وام مدیریتی برای هر سال جهت پرداخت وام به مدیران و 
کارکنان شرکت حسب تشخیص مدیرعامل و پرداخت وام مزبور از طریق سیستم مالی شرکت. 14- اختیار 
اتخاذ تصمیمات عملیاتی و ضروری جهت تسریع در اجرای پروژه ها به شرح زیر به مدیرعامل تفویض و مقرر 

گردید اقدامات انجام شده در موارد زیر حسب مورد به اطلاع هیات مدیره برسد:
14/1- پرداخت اقساط پیش پرداخت قبل از موعد برای تقویت نقدینگی پیمانکار. 14/2- پرداخت 
علی الحساب های موردی و کوتاه مدت در مقابل تضامین مورد قبول. 14/3- پرداخت علی الحساب خرید 
کالای عهده پیمانکاران به خود پیمانکاران یا فروشندگان طرف قرارداد آنها در مقابل دریافت تضامین مورد قبول 
و بازپرداخت از محل صورت وضعیت های آتی یا صورت وضعیت کالای مورد اشاره. 14/4- ابلاغ کارهای 
جدید در قالب 15 درصد اضافه یا 15 درصد کاهش کار بعضا با جنس و موضوع متفاوت و آحاد بهای جدید 

و به صورت توافقی. 14/5- تمدید زمان قرارداد. 14/6- تغییر در شرایط و شیوه حمل کالاهای سفارش شده.
2- کلیه اوراق و اسناد تعهدآور از قبیل چک، سفته، برات و قراردادها با امضای مدیرعامل و یکی از اعضای 
هیات مدیره و در غیاب مدیرعامل با امضای رئیس هیات مدیره و یکی از اعضای هیات مدیره با مهر شرکت 
بدون سقف ریالی و ارزی معتبر می باشد. سایر اوراق و اسناد عادی و مکاتبات با امضای مدیرعامل و یا مدیران 

شرکت حسب اختیارات تفویضی معتبر می  باشد.
رویا زاهدنیا- رئیس اداره ثبت شرکت ها

آگهی تغییرات شرکت کاوان انرژی صنایع نفت قشم )سهامی خاص(
به شماره ثبت 7192 و شناسه ملی 14011239978

برابر صورتجلسه مجمع عمومی فوق العاده مورخ 1402/02/10 شرکت مزبور به واصله مورخ 1402/04/13 که 
در تاریخ 1402/05/15 از لحاظ واریز هزینه های ثبتی و امضای ذیل دفاتر ثبت تکمیل گردیده است:

مفاد مندرج در ماده 40 اساسنامه به شرح صورتجلسه مجمع عمومی فو ق العاده مورخ 1402/02/10 جایگزین 
ماده قبلی گردید.

رویا زاهدنیا- رئیس اداره ثبت شرکت ها


